
ТАТАРСТАНСКИЙ  

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОМИТЕТ  

«ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
ОБЩЕСТВЕННОГО 

ОБЪЕДИНЕНИЯ- 

«ВСЕРОССИЙСКИЙ 

 ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 

 

БӨТЕН  РОССИЯ  

«ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 

 ИЖ,ТИМАГЫЙ ОЕШМАСЫНЫН, 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

                            КОМИТЕТЫ 

                   
               ПРЕЗИДИУМ                                                                                             ПРЕЗИДИУМ    

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                           КАРАРЫ 

            
    Протокол № 1                                                                                              Беркетмэ № 1  

    от 13.10.2015 г.                                                                                             13.10.2015 ел  

   

 

«О передаче отдельных полномочий президиума 

республиканского комитета Профсоюза 

председателю Электропрофсоюза РТ ВЭП» 

 

 

 Руководствуясь пунктами 4.20. и 4.25.20. Общего положения о 

территориальной организации Общественного объединения – «Всероссийский 

Электропрофсоюз»      

Президиум республиканского комитета Электропрофсоюза РТ ВЭП 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Передать председателю Электропрофсоюза РТ ВЭП отдельные полномочия 

президиума республиканского комитета Профсоюза, предусмотренных 

следующими пунктами Общего положения о территориальной организации 

Общественного объединения – «Всероссийский Электропрофсоюз» (далее 

Положения): 

1.1. принимать решения о расходовании средств профсоюзного бюджета, 

выделенных на деятельность территориальной организации Профсоюза 

(пункт 4.18.10. Положения); 

1.2. принимать решения о выделении денежных средств членам Профсоюза из 

Фонда «Социальной защиты» для оказания материальной помощи, заемных 

средств и поощрения профсоюзного актива, с последующим 

информированием о принятых решениях на очередном заседании 

республиканского комитета Профсоюза; 

1.3. ходатайствовать о награждении профсоюзными наградами и знаками 

отличия членов Профсоюза, а также лиц, внесших значительный вклад в 

укрепление Профсоюза и развитие социального партнерства, а штатных 

профсоюзных работников – государственными и ведомственными 

наградами (пункт 4.18.13. Положения); 

1.4. руководить работой правовых и технических инспекторов Профсоюза в 

регионе (пункт 4.18.9. Положения); 



1.5. организовывать и координировать работу по обучению и подготовке 

профсоюзных кадров и актива первичных профсоюзных организаций (пункт 

4.18.12. Положения). 

2. Ответственность за выполнение данного постановления возложить на 

председателя Электропрофсоюза РТ ВЭП. 

 

 

 

 

Председатель             Х.Ю.Ахунзянов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Бадрутдинов Р.Ш. 


